
PLĂTITOR
(R) AUTORING S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD68AG000000022511880220

1008600040957

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cimislia

BENEFICIAR: 

(R) Primaria Com Cazangic. r Leova. 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD13TRPCDC518410A01601AA

107601004249

/P102/165000,00 Plata pentru garantia pentru oferta in cuantum de 
2 procente conform Anunt de participare cod Id  ocds-b3wdp1-MD-
1663686864318. din data de 31.10.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii :

101

PLATITI: 165000-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Petru Nistreanu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Suta Şaizeci şi Cinci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2200033560 28 octombrie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

28 octombrie 2022                 28 octombrie 2020
                                       15:28:00                                 15:28:00

 1    5      2   8


